Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022
№ 117
с. Ключи
«О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района № 194 от 18.06.2018 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»»
В соответствии с Федеральном законом от 30 декабря 2021 года № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Методическими рекомендациями по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Ключевского района № 194 от 18.06.2018 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

       Д.А. Леснов

Д.В. Воронин
тел. 22-3-36

Количество экземпляров – 2

дело – 1
отдел ГО и ЧС – 1
Приложение №1

Утверждено

постановлением Администрации

Ключевского района

от 25.03.2022 г. № 117
ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения эвакуируемого населения
	№

п\п
	Наименование организации, адрес,

на базе которой создается ПВР
	Вместимость

(чел.)
	Категория ПВР

	1
	МБОУ Ключевская «СОШ №1», Ключевский район, с. Ключи ул. Делегатская 3,
8(38578) 22377

	150
	3

	2
	МБОУ Ключевская  «СОШ №2»

Ключевский район с. Ключи ул. Урицкого 50
8(38578)21199
	150
	3

	3
	КГБПОУ Ключевской лицей им. А.В. Гукова
Ключевский район с. Ключи ул. Красноармейская 104. 8(38578)22181
	400
	3